Vahyin inmesinden peygamber dahil hiç bir kimsenin müdahalesinin söz konusu olmadığını aşağıdaki ayet bize açıkça bildirmektedir:

*“Eğer o Peygamber bazı sözler uydurup bize isnat etmeğe kalkışsaydı muhakkak ki biz onu kuvvetle yakalar (ve ondan intikam alırdık). Sonra da muhakkak ki, onun kalb damarını keserdik.”*⁴

el-Ferra (ö. 207/822), el-Müberra (ö. 285/898) der ki: Yani Peygamber bizim dediğimiz dışında bir şey söylemiş olsaydı ondan şiddetle intikamını alırdık.⁵

'Kuran Cebrail tarafından Hz. Muhammed (s.a.s)'e dikte ettirilmiş, kelimesi kelimesine Allah'ın bir vahyidir. Kendisi ve Allah'ın peygamberi Hz. Muhammed (s.a.s)'in doğruluğunu teyit eden bir mucizedir.